1:1; Kis. 1:1). Menariknya Kisah Para Rasul juga merupakan tulisan yang banyak menyinggung mengenai kisah konversi, misalnya pada pasal 2:1-47;

⁴³ Khalil Andani, "Metaphysics of Muhammad: The Nur Muhammad from Imam Ja'far Al-Sadiq (d.148/765) to Nasir Al-Din Al-Tusi (d. 672/1274)," *Journal of Sufi Studies*, Vol. 8, No. 2 (2019): 106.

⁴⁴ Usman, *Wahdat Al-Adyan*, 42-43.

⁴⁵ Nur Kolis, *Nur Muhammad dalam Kebatinan Jawa*, 112.

⁴⁶ Hamdi, "Jejak-Jejak Pluralisme Agama dalam Sufisme," 271.

⁴⁷ Nur Kolis, *Nur Muhammad dalam Kebatinan Jawa*, 113.

"Jejak-Jejak Dakwah Budaya: Konversi Agama Massal Di Asia Tenggara Abad XV-XVII." *Idarotuna*, Vol. 2, No. 2 (2020).
<https://doi.org/10.24014/idarotuna.v2i2.9554>.
- Andani, Khalil. "Metaphysics of Muhammad (The Nur Muhammad from Imam Ja'far Al-Sadiq (d.148/765) to Nasir Al-Din Al-Tusi (d. 672/1274)." *Journal of Sufi Studies*, Vol. 8 (2019).
- Aprila, Fransiska Diah. "Yohanes 1:1-18 : Pengalaman Mistik Akan Cinta Dan Ma'rifah (Upaya Menafsirkan Prolog Injil Yohanes Dari Perspektif Al-Ghazali Tentang Cinta Dan Ma'rifah Dalam Teks Ihya Ulum Al-Din)." Skripsi. Universitas Kristen Duta Wacana, 2018.